
JB Udlejning ApS

CVR-nr.: 41281146

Åmosevej 80
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Bjarne Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JB Udlejning ApS Åmosevej 80 4440 Mørkøv
	CVR-nr.: 41281146 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2022 på -20.152 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2022 3.156.276 kr. og egenkapitalen udgjorde 319.425 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		109.547	91.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.624	-20.624
Resultat af ordinær primær drift		88.923	70.715
Andre finansielle omkostninger		-108.942	-104.285
Ordinært resultat før skat		-20.019	-33.570
Skat af årets resultat	1	-133	2.848
Årets resultat		-20.152	-30.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.152	-30.722
I alt		-20.152	-30.722

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.591.267	2.611.891
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.591.267	2.611.891
Anlægsaktiver i alt		2.591.267	2.611.891
Udskudte skatteaktiver		5.267	5.400
Andre tilgodehavender		41.187	8.390
Tilgodehavender i alt		46.454	13.790
Likvide beholdninger		518.555	519.106
Omsætningsaktiver i alt		565.009	532.896
AKTIVER I ALT		3.156.276	3.144.787

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		279.425	299.577
Egenkapital i alt		319.425	339.577
Gæld til banker			0
Gæld til kapitalinteressere		2.500.000	2.500.000
Deposita		56.000	41.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.556.000	2.541.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.463	18.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.388	676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.000	245.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.851	263.710
Gældsforpligtelser i alt		2.836.851	2.805.210
PASSIVER I ALT		3.156.276	3.144.787

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	299.577	339.577
Årets resultat		-20.152	-20.152
Egenkapital, ultimo	40.000	279.425	319.425

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	133	-2.848
	<u>133</u>	<u>-2.848</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.653.139
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.653.139</u>
Af- og nedskrivning primo	-40.248
Årets afskrivning	-20.624
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-61.872</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.591.267</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets pengekreditorer og bankgæld andragende 2.500.000 kr. er der lyst pant på samlet 2.500.000 kr. i selskabets ejendomme med bogført værdi på 2.591.267 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1